

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

INSTANSI : BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI SUMATERA UTARA

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN GEDUNG TAHAP II UPPD KABANJAHE

LOKASI : JL. VETERAN KABANJAHE

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga	Jumlah
	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
1	Papan Nama Proyek	Ls	1,00	500.000,00	500.000,00
2	Kebutuhan Air dan Listrik	Ls	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00
3	Photo dokumentasi	Ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
4	Pelaporan	Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00
5	K3 (kesehatan, keselamatan dan keamanan)	Ls	1,00	17.250.000,00	17.250.000,00
	BANGUNAN UTAMA				
	PEKERJAAN LANTAI 1				
	PEKERJAAN STRUKTUR LT.1				
6	Pek. Balok Latei Uk. 15 x 20	m1	117,23	157.093,79	18.416.105,00
	Pek. Cor Plat Level Jendela				
7	Pek. Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	1,40	1.522.724,09	2.131.813,73
8	Pek. Pembesian Polos	Kg	164,24	19.962,28	3.278.604,87
9	Pek. Bekisting 2x Pemakaian	m2	17,40	414.244,38	7.207.852,21
	PEKERJAAN ARSITEKTUR LT.1				
	PEKERJAAN DINDING				
10	Pek. Pasangan 1/2 Batu Bata Camp. 1:4	m2	598,87	156.519,72	93.734.964,72
11	Pek. Plesteran Camp. 1:4	m2	1197,75	88.491,12	105.990.238,98
12	Pek. Acian Kolom	m2	346,11	53.697,81	18.585.349,02
	PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA				
	Kusen dan Daun Pintu				
	Pek. Pintu Type P1 = 1 Unit				
13	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	1,00	8.165.287,50	8.165.287,50
	Pek. Pintu Type P1A = 1 Unit				
14	Pintu UPVC + Access Control Lengkap Terpasang	Unit	1,00	10.704.487,50	10.704.487,50
	Pek. Pintu Type PG1 = 2 Unit				
15	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	3.512.100,00	7.024.200,00
	Pek. Pintu Type P2 = 1 Unit				
16	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	1,00	4.992.437,50	4.992.437,50
	Pek. Pintu Type P2A = 1 Unit				
17	Pintu UPVC + Access Control Lengkap Terpasang	Unit	1,00	7.584.537,50	7.584.537,50
	Pek. Pintu Type P3 = 8 Unit				
18	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	8,00	3.564.137,50	28.513.100,00
	Pek. Pintu Type P3A = 1 Unit				
19	Pintu UPVC + Access Control Lengkap Terpasang	Unit	1,00	6.156.237,50	6.156.237,50
	Pek. Pintu Type P4 = 11 Unit				
20	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	11,00	2.414.425,00	26.558.675,00
	Pek. Pintu Partisi Kaca Type PPJ1 = 1 Unit				
21	Pintu UPVC Kaca Lengkap Terpasang	Unit	1,00	20.535.665,00	20.535.665,00
	Pek. Pintu Partisi Kaca Type PPJ2 = 1 Unit				
22	Pintu UPVC Kaca Lengkap Terpasang	Unit	1,00	27.815.579,00	27.815.579,00
	Kusen dan Daun Jendela				
	Pek. Jendela Type J1 = 5 Unit				
23	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	5,00	6.233.920,00	31.169.600,00
	Pek. Jendela Type J2 = 7 Unit				
24	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	7,00	4.205.780,00	29.440.460,00
	Pek. Jendela Type J3 = 2 Unit				

25	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	2.177.640,00	4.355.280,00
	Pek. Jendela Type J4 = 9 Unit				
26	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	9,00	607.890,00	5.471.010,00
	Pek. Jendela Type JL1 = 2 Unit				
27	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	2.018.250,00	4.036.500,00
	Pek. Jendela Type JL2 = 1 Unit				
28	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	1,00	1.569.750,00	1.569.750,00
	Pek. Jendela Type JL3 = 1 Unit				
29	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	1,00	9.911.850,00	9.911.850,00
	Pek. Jendela Partisi Kaca Type JP1 = 1 Unit				
30	Jendela UPVC Kaca Lengkap Terpasang	Unit	1,00	12.788.322,00	12.788.322,00
	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI				
31	Pek. Lantai Kerja beton mutu f'c = 7,4 Mpa (K100)	m3	61,46	1.242.009,69	76.333.915,55
32	Pek. Pembesian Polos diameter 8	kg	307,76	19.962,28	6.143.591,29
33	Pek. Granite 60x60 (Sierra Tile)	m2	363,51	484.959,09	176.287.478,81
34	Pek. Granite 60x60 Tangga	m2	34,20	484.959,09	16.585.600,88
35	Pek. Keramik lantai 30 x 30 toilet	m2	33,68	307.793,48	10.366.484,41
36	Pek. Keramik dinding 30 x 60 toilet	m2	133,41	391.307,86	52.204.381,60
	PEKERJAAN LANGIT-LANGIT				
37	Pek. Pemasangan PVC tbl. 8 mm	m2	380,80	186.606,90	71.059.907,52
38	Pek. Pemasangan Furing Plafond Jumbo	m2	380,80	83.081,34	31.637.374,27
	PEKERJAAN PENGECATAN				
39	Pek. Pengecatan dinding	m2	1410,45	42.416,60	59.826.493,47
	PEKERJAAN PARTISI				
	Ruang Security				
40	Partisi dinding lapis HPL	m2	33,28	165.379,20	5.503.819,78
41	meja ruang lapis HPL	m2	13,80	165.379,20	2.282.232,96
42	Rangka Partisi	m2	47,08	364.366,00	17.154.351,28
	R. Pelayanan				
43	Meja pelayanan lapis HPL	m2	10,71	165.379,20	1.771.211,23
44	Rangka Partisi	m2	10,71	364.366,00	3.902.359,86
	PEKERJAAN MEKANIKAL & ELEKTRIKAL LT. 1				
	PEKERJAAN SANITASI				
45	Pek. Pemasangan kloset duduk /monoblok	Unit	9,00	3.335.690,00	30.021.210,00
46	Pek. Pemasangan urinoir	Unit	2,00	2.608.271,30	5.216.542,60
47	Pek. Pemasangan Wastafel	Unit	1,00	1.891.476,30	1.891.476,30
48	Pek. Pemasangan sink cuci piring	Unit	1,00	628.360,00	628.360,00
49	Pek. Pemasangan kran dia.3/4" atau 1/2" stainless	Unit	10,00	139.457,63	1.394.576,30
50	Pek. Pemasangan Floor Drain stainless	Unit	9,00	87.414,95	786.734,55
51	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.3/4"	m1	25,00	30.532,50	763.312,50
52	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.1 1/2" (Air B)	m1	50,00	48.872,70	2.443.635,00
53	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.3" (air kotor)	m1	42,00	169.802,10	7.131.688,20
54	Pek. Pemasangan Pipa PVC dia.4" (air kotor padat)	m1	48,00	229.790,70	11.029.953,60
55	Pekerjaan Septic tank dan Sumur Resapan 3000 L	Unit	3,00	5.000.000,00	15.000.000,00
56	Pemasangan Tandon Air Fiberglass Kav. 2500 ltr	Unit	2,00	3.000.000,00	6.000.000,00
57	Pemasangan Gate Valve 1"	Unit	4,00	290.000,00	1.160.000,00
58	Pemasangan Bak Air Fiberglass Sudut Kav. 1 m3	Unit	5,00	750.000,00	3.750.000,00
59	Pemasangan Pompa Air PC 260 BIT + Instalasi	Unit	1,00	4.500.000,00	4.500.000,00
	PEKERJAAN ELEKTRIKAL				
60	Penambahan Daya listrik 13000 Watt	titik	1,00	15.000.000,00	15.000.000,00
61	Pemasangan Instalasi panel MCB	titik	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00
62	Pemasangan Instalasi Kabel NYY 4 x 16 mm2	m'	32,00	198.490,00	6.351.680,00
63	Instalasi Titik Lampu	titik	62,00	395.542,50	24.523.635,00
64	Pemasangan Stop Kontak + Instalasi	titik	35,00	151.110,00	5.288.850,00
65	Saklar Tunggal	titik	23,00	58.052,00	1.335.196,00
66	Saklar Ganda	titik	4,00	66.677,00	266.708,00
67	Lampu IBR 25 Watt (Untuk Area Ruangan)	titik	55,00	149.960,00	8.247.800,00
68	Lampu IBR 20 Watt (Untuk Area Toilet)	titik	11,00	132.710,00	1.459.810,00

69	eksaust fan	titik	12,00	710.125,00	8.521.500,00
	PEKERJAAN LANTAI 2				
	PEKERJAAN STRUKTUR LT.2				
	Pek. Kolom K1 Uk. 40x40 cm				
70	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	21,84	1.522.724,09	33.256.294,13
71	Pembesian Ulir	Kg	1864,85	23.947,03	44.657.618,90
72	Pembesian Polos	Kg	525,65	19.962,28	10.493.172,48
73	Bekisting 2x Pemakaian	m2	218,40	368.244,38	80.424.572,59
74	Pek. Kolom Praktis	m1	268,00	124.867,23	33.464.417,64
	Pek. Balok B1 uk. 25 x 40 cm				
75	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	22,01	1.522.724,09	33.515.157,22
76	Pembesian Ulir	Kg	3350,08	23.947,03	80.224.466,26
77	Pembesian Polos	Kg	1059,99	19.962,28	21.159.817,18
78	Bekisting 1x Pemakaian	m2	121,92	586.339,00	71.486.450,88
	Pek. Balok B2 uk. 20 x 30 cm				
79	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	0,67	1.522.724,09	1.020.225,14
80	Pembesian Ulir	Kg	140,83	23.947,03	3.372.460,23
81	Pembesian Polos	Kg	40,57	19.962,28	809.869,70
82	Bekisting 1x Pemakaian	m2	5,26	586.339,00	3.084.143,14
83	Pek. Ring Balok B3 uk. 15 x 20 cm	m1	42,65	157.093,80	6.700.050,57
	Pek. Listplank Beton uk. 10 x 60				
84	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	1,38	1.522.724,09	2.101.359,24
85	Pembesian Polos	Kg	317,10	19.962,28	6.330.038,99
86	Bekisting 1x Pemakaian	m2	29,98	661.623,75	19.835.480,03
	Pek. Plat Lantai tbl. 12 cm				
87	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	26,51	1.522.724,09	40.367.415,63
88	Pembesian Polos	Kg	5043,39	19.962,28	100.677.563,33
89	Bekisting 1x Pemakaian	m2	322,02	661.623,75	213.056.079,98
90	Pek. Balok Latei uk. 15 x 20 cm	m1	115,64	157.093,80	18.166.327,03
91	Pek. Cor Plat Level Jendela				
92	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	3,08	1.522.724,09	4.689.990,20
93	Pembesian Polos	Kg	310,32	19.962,28	6.194.694,73
94	Bekisting 1x Pemakaian	m2	38,28	661.623,75	25.326.957,15
	PEKERJAAN ARSITEKTUR LT.2				
	PEKERJAAN DINDING				
95	Pek. Pasangan 1/2 Batu Bata Camp. 1:4	m2	643,55	156.519,72	100.728.265,81
96	Pek. Plesteran Camp. 1:4	m2	1287,10	88.491,12	113.896.920,55
97	Pek. Acian Kolom	m2	350,66	53.697,81	18.829.674,05
	PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA				
	Kusen dan Daun Pintu				
	Pek. Pintu Type P1 = 2 Unit				
98	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	8.165.287,50	16.330.575,00
	Pek. Pintu Type P2 = 2 Unit				
99	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	4.992.437,50	9.984.875,00
	Pek. Pintu Type P3 = 6 Unit				
100	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	6,00	3.564.137,50	21.384.825,00
	Pek. Pintu Type P4 = 7 Unit				
101	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	7,00	2.414.425,00	16.900.975,00
	Pek. Pintu Type PG1 = 2 Unit				
102	Pintu UPVC Lengkap Terpasang	Unit	2,00	3.512.100,00	7.024.200,00

	Pek. Pintu Type PP3 = 1 Unit				
103	Pintu Partisi Kaca UPVC Lengkap Terpasang	Unit	1,00	21.546.515,00	21.546.515,00
	Pek. Pintu Type PP4 = 1 Unit				
104	Pintu Partisi Kaca UPVC + Access Control Lengkap Te	Unit	1,00	41.136.362,50	41.136.362,50
	Pek. Pintu Type PB1 = 1 Unit				
105	Pintu Partisi Hidden Multipleks 12 mm Lengkap Terpa	Unit	1,00	1.600.000,00	1.600.000,00
	Kusen dan Daun Jendela				
	Pek. Jendela Type J1 = 3 Unit				
106	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	3,00	6.233.920,00	18.701.760,00
	Pek. Jendela Type J2 = 17 Unit				
107	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	17,00	4.205.780,00	71.498.260,00
	Pek. Jendela Type J4 = 4 Unit				
108	Jendela UPVC Lengkap Terpasang	Unit	4,00	607.890,00	2.431.560,00
	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI				
109	Pek. Granite 60x60 (Sierra Tile)	m2	414,10	484.959,09	200.821.559,17
110	Pek. Keramik lantai 30 x 30 toilet	m2	36,04	307.793,48	11.092.877,02
111	Pek. Keramik dinding 30 x 60 toilet	m2	110,92	391.307,86	43.403.867,83
112	Pek. Waterproofing Membrane Bakar	m2	36,18	234.593,10	8.487.578,36
	PEKERJAAN LANGIT-LANGIT				
113	Pek. Pemasangan PVC tbl. 8 mm	m2	542,65	186.606,90	101.262.234,29
114	Pek. Pemasangan Furing Jumbo Plafond	m2	542,65	83.081,34	45.084.089,15
	PEKERJAAN PENGECATAN				
115	Pengecatan dinding	m2	1389,82	42.416,60	58.951.439,01
116	Pek. Pemasangan Wallpaper Motif Garis; Ruang Ker	m2	137,02	139.788,25	19.153.786,02
	PEKERJAAN MEKANIKAL & ELEKTRIKAL LT. 2				
	PEKERJAAN SANITASI				
117	Pek. Pemasangan kloset duduk /monoblok	Unit	7,00	3.335.690,00	23.349.830,00
118	Pek. Pemasangan kran dia.3/4" atau 1/2" Stainless	Unit	16,00	139.457,63	2.231.322,08
119	Pek. Pemasangan Wastafel	Unit	3,00	1.891.476,30	5.674.428,90
120	Pek. Pemasangan sink cuci piring	Unit	1,00	628.360,00	628.360,00
121	Pek. Pemasangan Floor Drain Stainless	Unit	9,00	87.414,95	786.734,55
122	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.3/4"	m1	10,00	30.532,50	305.325,00
123	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.1 1/2" (Air B	m1	50,00	48.872,70	2.443.635,00
124	Pek. Pemasangan Pipa PVC dia.3" tipe AW (air kotor	m1	71,00	169.802,10	12.055.949,10
125	Pek. Pemasangan Pipa PVC dia.4" tipe AW (air kotor	m1	55,00	229.790,70	12.638.488,50
	PEKERJAAN ELEKTRIKAL				
126	Pemasangan Instalasi Panel MCB	titik	1,00	7.500.000,00	7.500.000,00
127	Pemasangan Instlasi Kabel NYY 4 x 16 mm2	m1	37,00	198.490,00	7.344.130,00
128	Pemasangan Exaust Fan	titik	9,00	710.125,00	6.391.125,00
129	Instalasi Titik Lampu	titik	59,00	395.542,50	23.337.007,50
130	Pemasangan Stop Kontak + Instalasi	titik	31,00	151.110,00	4.684.410,00
131	Saklar Tunggal	titik	20,00	58.052,00	1.161.040,00
132	Saklar Ganda	titik	8,00	66.677,00	533.416,00
133	Lampu IBR 25 Watt (Untuk Area Ruangan)	titik	64,00	149.960,00	9.597.440,00
134	Lampu IBR 20 Watt (Untuk Area Toilet)	titik	8,00	132.710,00	1.061.680,00
	PEKERJAAN LANTAI DAK				
	PEKERJAAN STRUKTUR LT. DAK				
	Pek. Kolom K3 Uk. 25 x 25 cm				
135	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	1,63	1.522.724,09	2.482.040,27
136	Pembesian Ulir	Kg	113,56	23.947,03	2.719.424,73
137	Pembesian Polos	Kg	29,36	19.962,28	586.092,54
138	Bekisting 2x Pemakaian	m2	26,00	368.244,38	9.574.353,88
139	Pek. Kolom Praktis	m1	13,60	124.867,23	1.698.194,33
	Pek. Balok B2 uk. 20 x 30 cm				
140	Beton Fc=21,7 Mpa (K250)	m3	3,09	1.522.724,09	4.705.217,44
141	Pembesian Polos	Kg	533,51	23.947,03	12.775.979,98

142	Bekisting 1x Pemakaian	m2	32,23	586.339,00	18.897.705,97
143	Pek. Ring Balok B3 uk. 15 x 20	m1	91,41	157.093,80	14.359.944,26
	PEKERJAAN ARSITEKTUR LT. DAK				
	PEKERJAAN DINDING				
144	Pek. Pasangan 1/2 Batu Bata Camp. 1:4	m2	63,47	156.519,72	9.934.306,63
145	Pek. Plesteran Camp. 1:4	m2	126,95	91.594,74	11.627.952,24
146	Pek. Acian Kolom	m2	104,00	53.697,81	5.584.572,24
	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI				
147	Pek. Pemasangan Waterproofing Membrane Bakar	m3	265,05	234.593,10	62.178.901,16
	PEKERJAAN ATAP				
	ATAP BANGUNAN UTAMA				
148	Pek. Pemasangan Atap Bitumen Onduline Monolayer	m2	341,28	232.774,72	79.441.356,44
149	Pek. Pemasangan Rangka Atap Baja Ringan	m2	341,28	347.698,22	118.662.448,52
150	Pek. Pemasangan Rabung/Nok Atap Bitumen tbl. 0,3	m1	57,36	192.763,00	11.056.885,68
151	Pek. Pemasangan Lisplank GRC	m1	80,70	79.890,50	6.447.163,35
152	Pek. Ornamen Atap Karo (Rumah Kepala Kerbau) Le	unit	1,00	8.000.000,00	8.000.000,00
153	Pek. Ornamen Atap Karo (Kepala Kerbau)	unit	2,00	3.500.000,00	7.000.000,00
	ATAP GORGA				
154	Pek. Pemasangan Atap Bitumen Onduline Monolayer	m2	26,75	232.774,72	6.226.723,76
155	Pek. Pemasangan Rangka Atap Baja Ringan	m2	26,75	347.698,22	9.300.927,39
156	Pek. Pemasangan Rabung/Nok Atap Bitumen tbl. 0,3	m1	10,80	192.763,00	2.081.840,40
157	Pek. Pemasangan Lisplank GRC	m1	23,38	79.890,50	1.867.839,89
158	Pek. Ornamen Atap Karo (Kepala Kerbau)	unit	1,00	3.500.000,00	3.500.000,00
	PEKERJAAN PENGECATAN				
159	Pek. Pengecatan Dinding	m2	230,95	42.416,60	9.796.113,77
160	Pek. Pengecatan Lisplank	m2	31,22	115.977,50	3.620.817,55
	PEKERJAAN MEKANIKAL				
	PEKERJAAN SANITASI				
161	Pek. Pemasangan Floordrain Stainlesstell	Unit	16,00	87.414,95	1.398.639,20
162	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.1 1/2" (Air B	m1	65,00	48.872,70	3.176.725,50
163	Pek. Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia.3" (air kotor	m1	144,00	169.802,10	24.451.502,40
	PEKERJAAN AKHIR DAN LAIN-LAIN				
	PEKERJAAN RAILLING TANGGA				
164	Pekerjaan railing tangga Stainlesstell	m2	6,97	1.500.000,00	10.455.000,00
165	Pekerjaan railing void Stainlesstell	m2	1,15	1.500.000,00	1.725.000,00
	PEKERJAAN RUMAH GENSET				
	PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI				
166	Pekerjaan Galian Tanah Pondasi	m3	3,85	100.050,00	385.192,50
167	Pekerjaan Urugan Tanah Kembali Pondasi	m3	0,88	73.600,00	64.768,00
168	Pekerjaan Pasir Urug Dibawah Pondasi tbl. 5 cm	m3	0,35	226.320,00	79.212,00
169	Pekerjaan Pondasi Menerus Camp. 1:4	m3	2,63	1.271.166,30	3.343.167,37
	PEKERJAAN BETON				
	Pekerjaan Sloof 20x30 cm				
170	Pekerjaan Bekisting Sloof	m2	8,40	380.931,75	3.199.826,70
171	Pekerjaan Pembesian Polos	Kg	108,35	19.962,28	2.162.913,04
172	Pekerjaan Beton Cor Mutu K-175	m3	0,84	1.404.869,57	1.180.090,44
	Pekerjaan Kolom 15x15 cm				
173	Pekerjaan Bekisting Kolom	m2	8,06	368.244,38	2.968.049,70
174	Pekerjaan Pembesian Polos	Kg	59,57	19.962,28	1.189.153,02
175	Pekerjaan Beton Cor Mutu K-175	m3	0,30	1.404.869,57	421.460,87
	Pekerjaan Balok Praktis 15x20 cm				
176	Pekerjaan Bekisting Balok	m2	7,37	586.339,00	4.321.318,43
177	Pekerjaan Pembesian Polos	Kg	63,11	19.962,28	1.259.819,49
178	Pekerjaan Beton Cor Mutu K-175	m3	0,40	1.404.869,57	561.947,83
179	Pekerjaan Balok Praktis 10x15 cm	m1	10,25	157.093,80	1.610.211,45
	PEKERJAAN DINDING DAN PLESTERAN				
180	Pekerjaan Pasangan Dinding 1/2 Bata Camp 1:4	m2	28,22	156.519,72	4.416.986,50
181	Pekerjaan Plesteran Camp. 1:4	m2	56,43	88.491,12	4.993.553,90
	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI DAN DINDING				
182	Pekerjaan Timbunan Tanah Peninggi Lantai	m3	2,38	154.422,00	367.524,36

183	Pekerjaan Lantai Cor Rabat Beton K-100	m3	1,14	1.242.009,69	1.415.891,05
	PEKERJAAN BESI DAN ALLUMINIUM				
184	Pekejaan Pemasangan Pintu Besi	m2	15,33	1.465.399,00	22.464.566,67
	PEKERJAAN ATAP				
185	Pek. Pemasangan Atap Bitumen Onduline Monolaye	m2	32,23	232.774,72	7.502.329,23
186	Pek. Pemasangan Rangka Atap Baja Ringan	m2	32,23	347.698,22	11.206.313,63
187	Pek. Pemasangan Lisplank GRC	m1	22,78	79.890,50	1.819.905,59
	PEKERJAAN PENGECATAN				
188	Pekerjaan pengecatan Dinding	m2	75,55	42.416,60	3.204.574,13
189	Pek. pengecatan Lisplank	m2	6,83	115.977,50	792.126,33
190	Pek. pengecatan Besi	m2	30,66	115.977,50	3.555.870,15
	PEKERJAAN ELEKTRIKAL				
191	Instalasi Titik Lampu	titik	1,00	395.542,50	395.542,50
192	Pemasangan Stop Kontak + Instalasi	titik	5,00	151.110,00	755.550,00
193	Saklar Ganda	titik	1,00	66.677,00	66.677,00
194	Pek. Pemasangan Lampu LED 20 Watt + Fitting Dudu	titik	2,00	117.760,00	235.520,00
	PEKERJAAN FASADE EKSTERIOR				
195	pekerjaan plat besi t = 4mm cutting motif ornamen	m2	12,18	1.800.000,00	21.924.000,00
196	Pekerjaan Relief level lantai 2	m1	98,50	769.816,73	75.826.947,91
197	Pekerjaan Relief level lantai dak	m1	97,06	769.816,73	74.718.411,81
198	Pekerjaan Relief bingkai Jendela	Set	27,00	632.500,00	17.077.500,00
199	Pekerjaan Relief tiang Lantai 1 dan lantai 2 (dia = 70	Unit	12,00	7.563.320,00	90.759.840,00
	GUDANG PENYIMPANAN				
	PEKERJAAN REHABILITASI GUDANG PENYIMPANAN				
200	Pek. Pembongkaran Dinding Partisi	Ls	1,00	800.000,00	800.000,00
201	Pek. pengecatan Dinding	m3	113,40	42.416,60	4.810.042,44
202	Pengadaan Rak Besi Penyimpanan Arsip (2 Muka)	Unit	12,00	5.000.000,00	60.000.000,00
				JUMLAH	4.052.741.394,24
				PPN 11%	445.801.553,37
				NILAI	4.498.542.947,60

Dibuat oleh :
Pejabat Pembuat Komitmen
(PPK)

M. SYAHRIAL NASUTION. S.Sos
NIP. 19690505 199103 1 006